presente se notifica a la Defensoría de la Niñez, Adolescencia y Capacidad
Restringida del Centro Judicial Monteros, a fin de que se expida respecto de la
solicitud de libramiento de fondos efectuada a favor del niño Isaías Gabriel Villagra
por la suma total de $1.605.149,07 (pesos un millón seiscientos cinco mil ciento
cuarenta y nueve con siete centavos). MIP

Actuación firmada en fecha 18/09/2025

Certificado digital:
CN=CASAS Maria Florencia, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27235182063

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.